АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2015г.
	№
	33-п

	с. Бородинск

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

          Учитывая заявление Богачёва Владимира Николаевича, в соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса РФ,
            1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка Богачёву Владимиру Николаевичу, место жительства: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Бородинск, ул. Чапаевская, дом 25, ИНН: 564800360072, паспорт 53 11 001045 выдан отделением УФМС России по Оренбургской области в Ташлинском районе 31.01.2011 код подразделения 560-025 со следующими характеристиками:
-     площадь:101583 кв.м;
-     категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
-   местоположение: Оренбургская область, Ташлинский район, Бородинский сельсовет, участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:31:0710001;
- разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;
- группа вида разрешенного   использования: первая - сенокошение и выпас скота.
          2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанного в пункте 1 постановления, согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации							С.Ю. Ларионова

   Разослано: прокурору района, администрации района, ФГБУ «ФКП Росреестра», Богачёву В.Н.
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2015г.
	№
	34-п

	с. Бородинск

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

          Учитывая заявление Богачёва Владимира Николаевича, в соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса РФ,
            1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка Богачёву Владимиру Николаевичу, место жительства: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Бородинск, ул. Чапаевская, дом 25, ИНН: 564800360072; паспорт 53 11 001045 выдан отделением УФМС России по Оренбургской области в Ташлинском районе 31.01.2011 код подразделения 560-025 со следующими характеристиками:
-  площадь: 286676 кв.м;
-  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
- местоположение: Оренбургская область, Ташлинский район, Бородинский сельсовет, участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:31:0703013;
-  разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;
-  группа вида разрешенного использования: первая - сенокошение и выпас скота.
          2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанного в пункте 1 постановления, согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации							С.Ю. Ларионова

   Разослано: прокурору района, администрации района, ФГБУ «ФКП Росреестра», Богачёву В.Н.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2015г.
	№
	35-п

	с. Бородинск

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

          Учитывая заявление Богачёва Владимира Николаевича, в соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса РФ,
            1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка Богачёву Владимиру Николаевичу, место жительства: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Бородинск, ул. Чапаевская, дом 25, ИНН: 564800360072; паспорт 53 11 001045 выдан отделением УФМС России по Оренбургской области в Ташлинском районе 31.01.2011 код подразделения 560-025 со следующими характеристиками:
-     площадь: 343127 кв.м;
-     категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
- местоположение: Оренбургская область, Ташлинский район, Бородинский сельсовет, участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:31:0703015;
-  разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;
-  группа вида разрешенного использования: первая - сенокошение и выпас скота.
          2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанного в пункте 1 постановления, согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации							С.Ю. Ларионова

   Разослано: прокурору района, администрации района, ФГБУ «ФКП Росреестра», Богачёву В.Н.